EDITAL Nº 45/2021
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Servente,  conforme Edital Nº 34/2021:
	Inscrição
	Nomes

	01
	Queteli Paganrlla Testolin

	02
	Carla Turmina

	03
	Rejane de Souza Ribeiro

	04
	Leila Aparecida Godoy Righes

	05
	Taise Janes de Lima

	06
	Raquel de Cassia Silva e Lima

	07
	Ana Claudia Severo Pires

	08
	Marlene Lopes da Silva

	09
	Débora Cristina dos Santos

	10
	Roseli de Fátima Borges Silva

	11
	Silvane Aparecida de Candido Viaceli

	12
	Jéssica Gorescki Boeira

	13
	Rosa de Fatima Fragoso

	14
	Lilian do Prado Silva

	15
	Jane Lopes Vargas

	16
	Patrícia Ramos

	17
	Francieli de Fátima Castro da Costa

	18
	Márcia da Fonseca Borges

	19
	Maria Elisabete Silva de Oliveira

	20
	Inoemia Consoli de Almeida Prado

	21
	Maria Luizabete de Oliveira Amaral Mello

	22
	Katia Primaz

	23
	Ana Maria Oliveira dos Santos

	24
	Adriana da Silveira Silva

	25
	Luzia Maciel Rech

	26
	Priscila Ferreira de Castilho Gary

	27
	Juliane Boeira da Silva

	28
	Lieni da Silva Subtil

	29
	Andrea Vargas Rodrigues

	30
	Sarita Vargas Rodrigues

Vacaria/RS, 09 de abril de 2021.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal